



DIAMO, státní podnik,  
odštěpný závod ODRA  
Sirotcí 1145/7  
703 86 Ostrava - Vítkovice

Objednávka . 4510064712  
Datum vystavení: 14.09.2016

**Objednatel:**  
DIAMO, státní podnik  
odštěpný závod ODRA  
Sirotcí 1145/7  
703 86 Ostrava-Vítkovice

**Dodavatel:**  
FRANKOSPOL OFFICE s.r.o.  
Svazarmovská 309  
738 01 Frýdek-Místek

I O: 00002739 DI : CZ00002739, plátce DPH  
OR: KS v Ostravě, oddíl AX, vložka 642  
Banka: SOB, a. s., I. ú. 409037423/0300

I O: 25910027 DI : CZ25910027

**Vy izuje/Kontakt:** Iveta Gastová **Tel:** 596 703 382 **E-mail:** gastova@diamo.cz

**Dodací lhůta:** 30.09.2016 **Místo dodání:** Lokalita Jeremenko

**Incoterms 2010:**

**Splatnost: 30 dní od doručení dokladu**

**Na fakturu vždy uveďte číslo této objednávky!**

**Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!**

Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH rušitelem za neodvedenou daň z předané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předem touto objednávkou částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daní, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předem touto objednávkou bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Přepočt. cena
SPONA NA SPISY 472 VLNITÁ 100KS 430300	Balí	12,00	10	120,00
SOUPRAVA PASTELEK SUNPEARL 24 KS 524116	sada	94,80	5	474,00
SOUPRAVA PASTELEK SUNPEARL 24 KS vyměnitelné tuhy	sada	100,26	2	200,52
BLOK A5 LINKOVANÝ BOJNÍ SPIRÁLA 230731	Kus	22,80	10	228,00
KLIPS OBOUSTRANNÝ 1,5CM 430200 5krab.	Kus	1,30	60	78,00

Ozna ení a specifikace výrobk a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
<b>DESKY S KLIPEM A4</b> 315011	Kus	51,19	30	1.535,70
<b>BLOK ŠPALÍ EK BEZD .105x148 250L</b> 235501	Kus	19,20	50	960,00
<b>PERO KULI KOVÉ PILOT SUPER GRIP CRV.</b> G2 ervené	Kus	67,20	50	3.360,00
<b>BOX KANCELÁ SKÝ PLAST.STOHOVATELNÝ A4</b> 461013	Kus	54,00	10	540,00
<b>KELÍMEK UH 200ML</b> <b>KARTA EVIDEN NÍ</b> 240015	Kus Kus	0,38 1,68	500 600	190,00 1.008,00
<b>PAPÍR DO PLOTTERU 914x45M 90G</b> <b>PAPÍR DO PLOTTERU 1067x50M 90G</b> <b>PAPÍR DO PLOTTERU 420x46M 80G</b> 90gr.	Kus svit svit	321,60 341,24 144,00	5 2 5	1.608,00 682,48 720,00
<b>PAPÍR DO PLOTTERU 420x46M 80G</b> pauzovací	svit	570,00	3	1.710,00
<b>OBÁLKA B6 SAMOLEPICÍ S DORU ENKOU</b> ervený pruh	Kus	1,32	500	660,00
<b>OBAL A4 ZÁV SNÝ LEITZ MAXI</b> 330207	Kus	5,09	1.000	5.090,00
<b>MAPA A4 ODKLÁDACÍ 3 KLOPY</b> 311101	Kus	2,77	100	277,00
<b>DESKY NA SPISY A4 S KLOPOU</b> eurosložka s klopou A4	Kus	4,57	3.000	13.710,00
<b>LIŠTA RYCHLOVÁZACÍ NA 30L EURO</b> 320921	Kus	9,84	50	492,00

Ozna ení a specifikace výrobk a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
<b>RYCHLOVAZA A4 ROC PP EUROŽÁV S</b> 314004	Kus	6,00	20	120,00
<b>OBAL A4 ZÁV SNÝ LEITZ MAXI</b> eurosložka s klopou B4	Kus	4,64	1.000	4.640,00
<b>PERO KULI KOVÉ PILOT SUPER GRIP M.</b> G2 modré	Kus	44,90	120	5.388,00
<b>SAMOLEPKY ARCH 210x297 A4</b>	Balí	190,80	5	954,00
<b>SADA ZVÝRAZ OVA 8852 8KS</b>	sada	126,00	1	126,00
<b>OBAL NA CD ZÁV SNÝ</b> 330812	Kus	8,28	20	165,60
<b>FOLIE LAMINOVACÍ A4 80 MIC.</b>	Balí	286,80	5	1.434,00
<b>PAPÍR BEZD . TVEREC.PLOCHÝ A3 70G 250L</b>	Balí	129,60	1	129,60
<b>OBAL A4 ZÁV SNÝ L/U EURO</b> eurosložka A4	Kus	0,86	2.000	1.720,00
<b>TY INKA LEPICÍ 40G</b>	Kus	52,68	36	1.896,48
<b>PERO KULI KOVÉ CHINA</b>	Kus	14,40	30	432,00
<b>SEŠÍVA KA NOVUS B-5FC</b> 420120	Kus	106,80	10	1.068,00
<b>POPISOVA 2621</b> 4621 modrý	Kus	10,56	20	211,20
<b>TUHA GRAF.DO MIKROTUŽKY 0,5MM HB</b> 3 krab.	Balí	7,20	36	259,20
<b>PÁSKA LEPICÍ SCOTCH 12,7MM</b> 450026	Kus	23,40	10	234,00
<b>STOJAN NA KATALOGY A SPISY PLAST</b> 301900	Kus	61,20	8	489,60
<b>KALKULA KA SHARP 326</b> CITIZEN SDC 805 BN	Kus	140,40	1	140,40

Ozna ení a specifikace výrobk a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
<b>ŠPENDLÍK S BAREVNOU HLAVI KOU 100KS</b> 432102	Balí	19,20	5	96,00
<b>BLO EK LEPICÍ 51x38 100L</b>	Kus	5,60	120	672,00
<b>BLOK A5 LINKOVANÝ BO NÍ SPIRÁLA</b> 230731	Kus	22,80	20	456,00
<b>NÁPL NÁHRADNÍ DO ROLL-FIX</b> lepící	Kus	99,60	10	996,00
<b>STROJEK LEPICÍ ROLL-FIX</b>	Kus	138,00	10	1.380,00
<b>PAPÍR TOALETNÍ KOT.JUMBO 110x240</b> pr m.190	Kus	28,80	60	1.728,00
<b>RU NÍK PAPIROVÝ Z-Z 250MM ZELENÝ 1VRST.</b> 5krab.	Balí	29,16	100	2.916,00
<b>DESKY A4 PSANÍ KOVÉ S DRUKEM</b> 315251	Kus	20,62	15	309,30
<b>DESKY A4 PSANÍ KOVÉ S DRUKEM</b> 315252	Kus	17,88	5	89,40
<b>DIÁ DENNÍ</b> DK422-1-14	Kus	126,00	35	4.410,00
<b>DIÁ KAPESNÍ A6</b> PN01-03-17	Kus	24,00	120	2.880,00
<b>KALENDÁ STOLNÍ 461S</b> S54-17	Kus	70,80	10	708,00
<b>KALENDÁ STOLNÍ 461S</b> S62-17-A	Kus	50,40	120	6.048,00
<b>KALENDÁ NÁST NNÝ 400x600</b> N133-17	Kus	154,80	20	3.096,00
<b>KALENDÁ NÁST NNÝ 400x600</b> N125-17	Kus	154,80	20	3.096,00

Ozna ení a specifikace výrobk a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
<b>KALENDÁ NÁST NNÝ 400x600</b> N124-17	<b>Kus</b>	<b>154,80</b>	<b>20</b>	<b>3.096,00</b>
<b>PERO KULI KOVÉ 8167</b> 516016	<b>Kus</b>	<b>49,20</b>	<b>60</b>	<b>2.952,00</b>
<b>SOUPRAVA PERO+MIKROTUŽKA</b> 510905 oranž.	<b>sada</b>	<b>118,80</b>	<b>30</b>	<b>3.564,00</b>
Celková hodnota bez DPH CZK			91.544,48	

**Razítko a podpis dodavatele:**

**Razítko a podpis objednatele:**  
Ing. Pavel Kaša